

KKU.261.75.2025

Kraków, 21.07.2025 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 588/PN-70/2025 pn. „Modernizacja stacji dezynfekcji wody dwutlenkiem chloru w Zakładzie Uzdatniania Wody Dłubnia”.

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie:

Na jaki okres czasu pracy Stacji dezynfekcji wody, powinien być zapewniony bufor magazynowy dezynfektantu?

Odpowiedź:

Nie określamy kryteriów czasowych w celu określenia buforu magazynowanego dezynfektanta. Jest to uzależnione od konstrukcji układu generowania i dozowania. Jednak instalacja ma być przygotowana tak, aby w każdej chwili można było uruchomić drugi generator.

Pytanie:

Jaki jest przewidywany dopuszczalny zakres fluktuacji zawartości dezynfektantu mierzonego po procesie dezynfekcji roztworem dwutlenku chloru?

Odpowiedź:

W obecnej chwili stosowany zakres fluktuacji wynosi +/- 0,02 mg/dm³.

Pytanie:

Po czyjej stronie (Zamawiający / Wykonawca) i w jakim zakresie (zgodnie z BDO), znajduje się utylizacja zdemontowanych urządzeń?

Odpowiedź:

Utylizacja zdemontowanych urządzeń znajduje się po stronie Wykonawcy.

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie, czy wymiana drzwi wraz z futryną (wejście do pomieszczenia ClO₂), obejmuje również wymianę okien, które są zespolone z drzwiami.

Odpowiedź:

Tak, wymiana całościowa wraz z oknami.

Pytanie:

Czy wymiana oświetlenia w pomieszczeniu generatorów obejmuje również likwidację lin stalowych, na których są obecnie podwieszone lampy oświetlania i czy należy przyjąć montaż nowych lamp oświetlenia LED z wykonaniem podwieszanego sufitu?

Odpowiedź:

W zależności od zastosowanego oświetlenia dopuszczamy zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z obowiązującymi przepisami.

Pytanie:

Jaki jest oczekiwany przez Zamawiającego, poziom szczegółowości danych przesyłanych z systemu wytwarzania roztworu dwutlenku chloru do zakładowego systemu wizualizacji, czy informacje



związane z bieżącą wizualizacją stanów pracy wraz z przepływem poszczególnych mediów i diagnostyką generatorów, powinny być dostępne na poziomie obu systemów wizualizacji w Zakładzie Dłubnia?

Odpowiedź:

Ilość danych jest uzależniona od możliwości wysyłania danych przez system generowania i dozowania. Według naszej oceny i potrzeb, do systemu powinny być wysyłane wszystkie dane z systemu paneli sterujących instalacją związane z bieżącą informacją o stanie instalacji (dawki, przepływy, poziomy zbiorników, stan pracy). Do systemu wizualizacji nie trzeba przekazywać informacji o wewnętrznych ustawieniach systemu.

Pytanie:

Zgodnie z § 25 ust. 4 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 2017 poz. 2294) w przypadku stosowania produktu biobójczego takiego jak dwutlenek chloru do uzyskania oceny higienicznej niezbędne jest przedłożenie dokumentu dopuszczającego ten produkt biobójczy do obrotu.

Czy Zamawiający wymaga stosownej decyzji wydanej przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w doniesieniu do oferowanego generatora dwutlenku chloru wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Produkcja wody w ZUW Dłubnia przy stosowanej dezynfekcji od 2002 roku nie wymaga przedłożenia decyzji oferowanego generatora dwutlenku chloru wraz z ofertą.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica
Dyrektor ds. Kontraktowania

Sprawę prowadzi: Ewa Musiał 12 42 42 484

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa